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 10 KASIM TÖRENİMİZ 
 

Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, sonsuzluğuna uğurlanışının 79.yılında, Çok Amaçlı Salonumuzda 

gerçekleştirdiğimiz duygusal ve anlamlı bir törenle andık.  

7.sınıf öğrencilerimizin görev aldığı törende “Atatürk Oratoryosu” nun yanı sıra müzik koromuzun seslendirdiği 

parçalar ve Sevgili Öğrencimiz Uğur Altay’ın zeybek gösterisi coşkulu bir akış içinde sunuldu. 

Törenimizde, bir kez daha Ata’mıza olan saygı ve sevgimizi, onun yüzünü asla kara çıkartmayacağımızı, emanetine 

sonsuza dek sahip çıkacağımızı bıkmadan tekrarladık. O’na olan sonsuz minnetimizi dile getirdik. Aynen 

oratoryomuzda haykırdığımız gibi: 

Bugün yatağımdan hür kalkıyorsam 
Ekmeğim ak suyum berraksa, 
Ağaçlar çiçek açıyor 
Topraklar ısınabiliyorsa, 
Sesim gür çıkıyor 
Özgür özgür bakabiliyorsam, 
Sen varsın gözbebeklerimde 
Sen varsın Atatürk'üm sen varsın. 
 
Törenimizde ve Atatürk sergimizin hazırlanmasında emeği geçen sevgili öğrencilerimiz ve öğretmenlerimize 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
 

Tören fotoğrafları için lütfen TIKLAYINIZ. Törenimizi seyretmek için lütfen TIKLAYINIZ. 
 

 SAYIN VELİMİZ 
 

• 5-6-7. sınıfların sınav takviminde güncelleme yapılmıştır, 
8. Sınıflarda TEOG sınavının kalkmasıyla birlikte 2. Sınav tarihleri eklenmiştir.  
Güncel Sınav takvimleri için lütfen TIKLAYINIZ. 

• Akademik takvimimizde belirtildiği gibi 24 Kasım 2017 Cuma günü derslerimiz 11.20’de sona erecek 
ve 11:30’da servislerimiz hareket edeceklerdir. Çocuklarını kendileri alan velilerimizin en geç 
11:30’da okulda olmalarını önemle rica ederiz.  

• Okul servis alanımızda her gün 15:30-16:00 saatleri arasında yoğun bir trafik yaşanmaktadır. Bu alana 
özel araçların giremeyeceğini bir kez daha hatırlatmak istedik.  

• Okul bahçesinde veya bahçe duvarlarının önünde sigara içilmemesi konusunda desteğinizi rica 
ediyoruz.  
 
Saygılarımızla 
Okul Yönetimi 

 DÜNYA ÇOCUK KİTAPLARI HAFTASINI KUTLUYORUZ! 
 
Her yıl Kasım ayının 2. Pazartesi günüyle başlayan hafta Dünya Çocuk Kitapları Haftası olarak kutlanır. 
Haftanın kutlanma amaçları; çocuklara kitap okuma sevgisini kazandırmak, seviyelerine göre daha 
nitelikli kitap seçilmelerini sağlamak; anne, baba ve çocukları kitap almaya yönlendirmek; evlerinde 
kitaplık kurmalarına teşvik etmek, okul ve sınıf kitaplıklarını desteklemek; kitapları yıpratmadan 
kullanmaya özen gösterme alışkanlığı kazandırmak; yeni çıkan çocuk kitaplarının takip edilmesini 
sağlamaktır. 

Bu amaçla “Dünya Çocuk Kitapları Haftası” okulumuzda 06-10 Kasım 2017 tarihleri arasında birçok 
yayınevinden seçilen bilim, başvuru ve okuma kitaplarından oluşan mini bir fuar ile kutlamıştır.  

http://www.obi.bilkent.edu.tr/etkinlikler/10Kasim/index.html
https://drive.google.com/file/d/1JqRKGz2vRAXjqbZZmoJVPiVBazxeEqw-/view?usp=sharing
http://www.obi.bilkent.edu.tr/Ortaokul/sinav.htm


Kitap standlarında birçok yayınevinden (Tübitak, Odtü, Tudem gibi) karma seçki kitapların yer aldığı 

Yağmur Yayıncılık katılmıştır.  

 GLOBAL ACTION DAY 
 

Küresel Etkinlik Günleri-2017, herkesin modern dünyamızda 

daha sürdürülebilir olmaya yönelik eylemlerini aktif olarak 

paylaşması çağrısıdır. Global Action Days (GAD); FEE 

programlarını (Mavi Bayrak, Yeşil Anahtar,  

Eko-Okullar, Okullarda Orman, Çevrenin Genç Sözcüleri) 

yürüten katılımcıların yanı sıra, Dünyadaki sürdürülebilirliğe 

katkıda bulunmak isteyen kişilerin etkinliklerini diğerleri ile 

paylaşmasını amaçlamaktadır. 

 

Yıl boyunca gerçekleştirilen etkinliklere dayanan Küresel Etkinlik Günleri-2017, 6-12 Kasım 2017 tarihleri 

arasında gerçekleşmiştir. 

“Global Action Days” çevre için "güçlendirici gün" dür. 

Biz de okul olarak bu anlamlı haftada farkındalığı arttırmak adına güzel ve renkli bir etkinlik hazırladık ve 

uyguladık. 

Eko-okul öğrenci timi başkanımız Mirata Deva, anons sisteminden günün anlam ve önemine dikkat 

çekerek yapılacak etkinlikler hakkında bilgilendirme yaptı. 

Öğrencilerimiz, koridorda yer alan sevgili görsel sanatlar öğretmenlerimiz tarafından hazırlanan yaprak 
şeklindeki kağıtlara, eko-okul konumuz olan küresel ısınmaya ilişkin bilgilerini, daha yaşanılabilir bir 
dünya için sloganlarını ve üzerimize düşenleri yazdılar. 

Sevgili müzik öğretmenimiz de haftanın anlam ve önemine dikkat çeken bir parça besteleyerek 
öğrencilerimizle birlikte seslendirdiler. Yapılan parça, teneffüslerde çalınarak öğrencilerin dikkatleri 
çekilmeye çalışıldı. 

Emeği geçen tüm öğretmenlerimiz ve öğrencilerimize çok teşekkür ediyor, güzel bir dünya 
yaratılmasında bizim de katkımız olsun diyoruz. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 

 







 
 
 



 
 
 



 
 
 



 
 
 



 
 
 



 ÖĞRENCİ MECLİSİ SEÇİM SONUÇLARI 

 

Geçen hafta Cuma günü gerçekleştirdiğimiz Öğrenci Meclisi Başkanlık seçimini, ‘’ The Shooting Stars’’ 

isimli grup kazanmıştır. Okul Meclisi Başkanlığına seçilen sevgili öğrencilerimiz Gizem Öztek ve Doğa 

Sunar’ı ve meclis konseyine seçilen sevgili öğrencilerimiz Pavel Nasekin, Ilgın Bülbül ve İlgi Ürersoy’u 

kutluyoruz. Adı geçen öğrenciler, her sınıftan oy çoğunluğuyla seçilen sınıf temsilcisi öğrencilerimizle 

birlikte okul meclisinde çalışacaklardır. Meclisin ilk hedefleri arasında, okul zilinin gelen istekler 

doğrultusunda değiştirilmesi, öğlen ÇAS’ta film gösterilmesi ve okul dergisi çıkarılması için çalışılması 

vardır. 

 DESTEĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ 
 
Okulumuza göndermiş olduğunuz yardımları almış bulunuyoruz. İlgi, alaka ve yardımlarınız için okulum 
personelim ve öğrencilerim adına teşekkür ederim. 

Mikail BAĞCI 
Basat İlkokulu Müdürü 
Çaycuma – Zonguldak 

 

 TOPLUM HİZMETİ PROJESİ 
 

 
 

Okulumuz 6. Sınıf ögrencilerinden  Demir Cangökçe, Emre Yurdakul ve Demir Can Seviç'in yürüttükleri 
Toplum Hizmet Projesi çerçevesinde 9 Kasım 2017 tarihinde davet ettikleri Sayın Diyetisyen Ayça Terazi  
6. Sınıf öğrencilerine "Sağlıklı Beslenme" konusunda sunum yapmıştır. Sayın Terazi'ye bizlerle paylaştığı 
bilgiler için teşekkür ederiz.  
 

 



 KONSER VE SERGİ DAVETİ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 YÖRESEL YEMEK GÜNÜMÜZ 
 

DOĞU ANADOLU BÖLGESİ 

"Ben bazen sarp kayalardan kopan zılgıt, 

Bazen Munzur'un eteklerindeki kar, 

Bazen Fırat'ın azgın seli, 

Her şeye rağmen ben yine benim. 

Sazlarda benim türküm söylenir, 

Bana ağıtlar yakılır, 

Çünkü uğruna can verilen kutsal benim.. 

ANADOLU'YUM BEN." 

 

~ Cihan BAŞHAN  ~ 

 

İDV Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu- Bilintur A.Ş işbirliği çerçevesinde, her yıl geleneksel olarak 
sürdürdüğümüz Bölge ve Dünya Kültürleri projemizin ikincisi olan Doğu Anadolu Bölgesi  kültürü 
etkinliğimizi 06 Kasım 2017 Pazartesi günü gerçekleştirdik. 

Doğu Anadolu Bölgesi şarkı, türkü ve oyun havalarının eşliğinde, yöresel giysili Bilintur mutfak 
görevlilerinin servis desteğiyle Bilintur'un hazırladığı; Ezogelin Çorba, İçli Köfte (Patates Kavurma) ve 
zengin Salata bardan oluşan Doğu Anadolu Bölgesi yemekleri damaklarda güzel bir tat bıraktı. 

Yemekhane önündeki panoda sergilenen Doğu Anadolu Bölgesi’ne ait tarihi ve turistik yerlerin resimleri, 
yemek kültürü projemizi çok daha anlamlı kıldı. 

Aralık Ayı’nda, Karadeniz Bölgesi yemekleri ve Bölge kültüründe buluşmak üzere. 

 



 

 SAYIN VELİMİZ, 
 
‘Çocuklar Geleceğin Umududur’projemiz kapsamında toplum hizmeti olarak planladığımız çalışmamız 
için desteğinizi rica ediyoruz. Ankara- Doğantepe’de Nihat Başakar İlkokulu öğrencileri için; 

-Renkli Fon Kartonları, 

-A-4 Kağıt, 

-Kurşun Kalem,Silgi,Cetvel, Kalem Kutusu 

-Boya Kalemleri, Resim Kağıdı, Resim Defteri 

-Hikâye kitapları, 

- Kutu Oyunları (Satranç, Scrabble vb.) 

İhtiyacımız vardır. Malzemeleri en geç 20 Kasım’a kadar Güvenlik görevlimiz Sayın Orhan Sal’a teslim 
edebilirsiniz. Katkılarınız için çok teşekkür ederiz. 

Saygılarımızla 
Ortaokul Yönetimi 

 

 ÖĞRENCİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

6. sınıf öğrencimiz Sevgili Efe EKİCİ, 5-6 Kasım tarihlerinde Türkiye  Özel Sporcular Spor Fedarasyonu 

tarafından Antalya’da düzenlenen  Atletizm 1. ve 2. Bölge yarışlarında hem 100 metre hemde 200 metre 

kategorilerinde birincilik madalyası almıştır. Ayrıca Türkiye Şampiyonası için yarışmaya hak kazanmıştır. 

Sevgili Efe’yi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

 
 
 
 



 KASIM AYI ETKİNLİK TAKVİMİ 
 

Tarih Etkinlik       Saat / Yer  

10-16 KASIM 2017 Atatürk ve Bilim Sergisi Açılışı 09:00-17:00  
ÇAS Önünde 

16 KASIM 2017 7.Sınıfların Anıtkabir Ziyareti 13:00-15:00 

19 KASIM 2017 Ata’yı Anma Konseri ve Sergisi 15:00-16:00 - Erimtan 
Müzesi 

24 KASIM 2017 Öğretmenler Günü / Öğrenciler için saat 12:00’den sonra tatildir. 

29-30 KASIM 2017 Tüm Öğrenciler için tatildir.  

 
 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 
Değerli velilerimiz, 
 
Eko-okul konularımız ile ilgili olarak farklı branşlarda ve her düzeyde çeşitli etkinlikler yapılarak 
öğrencilerimizde farkındalık yaratılmaya çalışılmaktadır. 
 
Bu hafta sizlerle 7. ve 8. sınıf öğrencilerimizin İngilizce derslerinde yapmış oldukları bazı çalışmalardan 
örnekleri paylaşmak istedik. İyi hafta sonları... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 


